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Daftar Nilai Mahasiswa

Mata Kuliah : EAD6101 Praktikum Audit Berbasis Teknologi Informasi Kelas : EAD6101-5.3-RGA 
Ruang : AI0604 Dosen : TRIYANTO ,SE,Ak.MSi
Hari : Jum'at NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 13.15 - 15.45 Periode : Gasal 2024/2025

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

1 023001901111 WANNY PUTRI NINGSIH 0

2 023002101030 PRATIWI ADIARTA 0

3 023002101076 SALMAN ALFARISI MUHARRAM 0

4 023002101094 MUHAMMAD RAKAN FIRDAUS 0

5 023002101105 FILDZA GHAISANI 0

6 023002201035 DINDA PUTRI ZAHRA 0

7 023002201036 EVINE DE RHOZA 0

8 023002201041 HASYIDAN RIFKY RAZAN 0

9 023002201043 KAREN ADELIA TAMBUNAN 0

10 023002201047 MUHAMMAD NAJIB SHABIR 0

11 023002201052 Nugraha Fauzan Nafis 0

12 023002201054 PINKAN KLEOFINA 0

13 023002201055 PUSPITA INDAH LESTARI 0

14 023002201058 RAISA AMALIA SALSABILA 0

15 023002201063 TASYA PUTRI APRILLIA 0

16 023002201072 MARSYA DZIHNII WAHDANIYAH 0

17 023002201073 BAGUS AHMAD MAHARDHIKA 0

18 023002201075 SARAH AYU FEBRIANY HARYA PUTRI 0



19 023002201087 MUHAMMAD ANDHIKA RIZKY SATRIA 0

20 023002201089 SUMURUNG ABRAHAM FEBRIAN GULTOM 0

21 023002201093 FEBITRI TRI 0

22 023002201099 SARAH OLIVIA THERESHA SIBURIAN 0

23 023002301101 HANNA SYIFA SALSABILA 0

Jakarta, 16 November 2024
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Program Studi Akuntansi
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EAD6101 Praktikum Audit Berbasis Teknologi Informasi Kelas : EAD6101-5.3-RGA 
Ruang : AI0604 Dosen : TRIYANTO ,SE,Ak.MSi
Hari : Jum'at NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 13.15 - 15.45 Periode : Gasal 2024/2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No NIM Nama Mahasiswa

1 023001901111 WANNY PUTRI NINGSIH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 023002101030 PRATIWI ADIARTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 023002101076 SALMAN ALFARISI MUHARRAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 023002101094 MUHAMMAD RAKAN FIRDAUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 023002101105 FILDZA GHAISANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 023002201041 HASYIDAN RIFKY RAZAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 023002201054 PINKAN KLEOFINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 023002201035 DINDA PUTRI ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 023002201036 EVINE DE RHOZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 023002201043 KAREN ADELIA TAMBUNAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 023002201047 MUHAMMAD NAJIB SHABIR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 023002201052 Nugraha Fauzan Nafis Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 023002201055 PUSPITA INDAH LESTARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 023002201058 RAISA AMALIA SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 023002201063 TASYA PUTRI APRILLIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

16 023002201072 MARSYA DZIHNII WAHDANIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 023002201073 BAGUS AHMAD MAHARDHIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 023002201075 SARAH AYU FEBRIANY HARYA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



19 023002301101 HANNA SYIFA SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 023002201099 SARAH OLIVIA THERESHA SIBURIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 023002201087 MUHAMMAD ANDHIKA RIZKY SATRIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 023002201089 SUMURUNG ABRAHAM FEBRIAN GULTOM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 023002201093 FEBITRI TRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jakarta, 2024 11 16
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